Es.TADo (.)t) c:E A P. Á

GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO PERMANENTE DE

•

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho,
Empreendedorismo e Renda de Uruoca, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que
determina o art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do
presente processo administrativo de dispensa de licitação, RATIFICAR a Declaração de Dispensa de
Licitação n°. 0031906.2020, em favor da empresa EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CNP]:
25.179/41/0001-02, com o valor global R$ 4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS).
Objetivando a AQUISIÇÃO DE EDIS (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) DESTINADOS; AOS
PROFISSIONAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA CORONAVIRUS (COVID19) NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Fundamento Legal: Art. 24,
inciso I da Lei Federal n°. 8.666/93, Art. 4° da Lei Federal n°. 13.979, de 06 de fevereiro de 2020 e na
Medida Provisória n°. 926/2020, de 20 de março de 2020.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Uruoca-CE, 25 de junho de 2020.

Orgt,
MARIA ZULE:[Db O RADO FU]IHARA

CPF: 424.808.682-49

Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Desenvolvimento

Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda

GOVERNO MUNICIPAL DE URLIOCA
Rua João RodrigR.Aes, N2 173, Centros, Uruoca-CE * CEP: 62460-000

Teiefone (88) :3648 Or.7€. www,urp.ocaLee,g32yJn: Emalkseafin.ur ecaPtg ma it com

	Page 1